П Р И К А З                                                       Б О Е Р Ы К

         «08» февраля 2021г.                                                            № 96

Об итогах городского конкурса

«Новый Код»

В соответствии с приказом  Управления образования города Казани от

10.09.2020г. №588 «О реализации плана городских мероприятий

художественно-эстетической направленности на 2020-2021 учебный год» в

МБУДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района  с 20.11.2020г.  по

11.01.2021г. прошел дистанционный городской конкурс в формате воркшоп

«Новый Код».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского конкурса «Новый Код» (приложение 1).

2. Наградить дипломами Управления образования г.Казани учащихся

образовательных организаций города Казани – победителей и призеров

городского конкурса «Новый Код» (приложение 1).

3.Директорам учреждений образования объявить благодарность педагогам,

подготовившим победителей и призеров городского конкурса «Новый Код».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову.

Начальник                                                               И.А.Ризванов

Э.Е.Тукаева, 292-34-72

Документ создан в электронной форме. № 16575-Инф от 12.02.2021. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.02.2021 12:16

Приложение 1

Итоги

 городского конкурса «Новый Код»

1 место -  Захаров Даниил, Хатыпов Даниял, Шишляева Ксения, Валиуллина

Эмма, Чадаева Марина, Сомова Елизавета, Фатхуллина Зарина, Гумирова

Карина ( учащиеся), Ионенкова И.Г., Хаиров Р.Ш. (педагоги)  МАОУ

«Гимназия №139-Центр образования» Приволжского района  г.Казани, педагог

Бибишев В.Л., МБУДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района

г.Казани.

2 место -  Гайфуллин Айдар (учащийся), Гайфуллина Анна (педагог-

организатор)  МБОУ «Школа №82» Приволжского района г.Казани, педагог

Сафиуллин Л.Г.  МБУДО «Центр внешкольной работы» Приволжского района

г.Казани.

Документ создан в электронной форме. № 16575-Инф от 12.02.2021. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.02.2021 12:16